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2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Teknik Seçimli Ders İçerikleri-(III. Grup) 

5.YARIYIL  

 

TEK3003 Makine Elemanları (2-0-0) AKTS:3 

  Teorik 

1 Makine elemanlarının tanımı, sınıflandırılması, mühendislikte tasarım 

2 Sürekli mukavemet ve yorulma, Makine tasarımı ve imalatında malzeme seçimi 

3 Miller ve akslar (malzeme ve şekillendirme esasları, hesap yöntemleri, konstrüksiyon için tavsiyeler, 

sayısal uygulamalar) 4 Bağlama elemanlarının tanımlanması, sınıflandırılması, seçimi; kaynak, lehim ve yapıştırma 

bağlantılarının esasları, hesap yöntemleri ve sayısal uygulamalar 5 Perçin bağlantıları (Tasarım esasları ve boyutlandırma, hesap yöntemleri ve sayısal uygulamalar) 

6 Mil-göbek bağlantıları (Bağlantı şekilleri, kamalı bağlantıların tanımlanması ve sınıflandırılması, hesap 

yöntemleri ve sayısal uygulamalar) 7 Cıvata-somun bağlantıları (Genel kavramlar, standart vidalar, vidalı bağlama elemanları, hesap 

yöntemleri) . 8 Dönem içi sınavı 

9 Triboloji (Sürtünme, aşınma, yağlama ve yağlayıcılar, sayısal uygulamalar) 

10 Yağlama teorisi ve kaymalı yataklar (Genel bilgiler ve yatak tipleri, yatak malzemeleri, hidrodinamik 

yağlama teorisi, kaymalı eksenel yataklar, radyal kaymalı yataklar, sayısal uygulamalar) 11 Rulmanlı yataklar (Tanım ve sınıflandırma, rulmanlı yatak çeşitleri, rulmanlı yatak hesabı, malzeme ve 

rulman boyut serileri, konstrüksiyon ve montaj esasları, sayısal uygulamalar) 12 Kavramalar (Genel bilgiler ve sınıflandırma, çözülemeyen kavramalar, çözünebilen-bağlanabilen 

kavramalar) 13 Düz kayış-kasnak mekanizmaları, V-kayış kasnak mekanizmaları çalışma esaslarını ve malzemelerini 

bilir, sayısal uygulamalar yapar 14 Dişli çarklar (Dişli çarkların sınıflandırılması, genel dişli kanunu, yüzey ve diş şekilleri, dişli çark imal 

yöntemleri, kavramlar ve önemli boyutlar, dişli çarkların malzemeleri, dişli toleransları ve kaliteleri, 

silindirik düz dişliler, silindirik helisel dişliler, düz konik dişliler, sonsuz vida. 

 

TEK3081 Sayısal Analiz (2-0-0) AKTS:3 

  Teorik 

1 Sayısal çözümün anlamı ve önemi. Hata ve hata kaynakları 

2 Lineer denklem sistemleri, Direkt yöntemler: Gauss Eliminasyonu,Gauss-Jordan Yöntemi, 

3 Iteratif Yöntemler: Basit iterasyon, Gauss-Seidal ve SOR yöntemleri 

4 Lineer denklem sistemlerinin çözümünün varlığı ve tekliği. Nonlineer denklemlerin sayısal çözümü. 

Lineer interpolasyon. 5 Basit iterasyon ve Newton-Raphson yöntemleri. Quiz 1 

6 Nonlineer denklem sistemlerinin çözüm yöntemleri. 

7 Sonlu farklar, sonlu fark tabloları. İnterpolasyon polinomları 

8 Lagrange polinomu, spline interpolasyon 

9 Sayısal türev. İleri, geri ve merkezi fark türev formülleri. İnterpolasyon polinomlarının türevleri. 

10 Arasınav 

11 Sayısal integrasyon. Newton-Cotes integrasyon formülleri. Çok katlı integraller. Improper integraller. 

12 Adi Diferansiyel Denklemler. Başlangıç ve sınır değer problemleri. Tek adımlı yöntemler: Taylor serisi ile 

çözüm. 13 Euler ve düzeltilmiş Euler yöntemleri, Runge-Kutta yöntemleri, Quiz 2 

14 Yüksek mertebeden adi diferansiyel denklemler ve diferansiyel denklem sistemleri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


